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Artikelnummer
EAN
Schnittbreite
Partikellange
Schnittart

Sicherheitsstufe DIN 66399
{SO/IEC 21964)

Schnittgut

Gerauschpegel (Leerlauf)

000000000001777114
4026631037358

11.5 mm

26 mm

Partikelschnitt

H-5, 0-3, T-3, E-2

Magnetbander bis 3,5", Diskette,

Festplatten bis 3,5", Kreditkarte,
CD/DVD, USB-Stick

57 dB(A)

HSM GmbH + Co. KG - AustraRe 1-9 - 88699 Frickingen/Germany
Tel. +49 7554 2100-0 - Fax +49 7554 2100-160 - info@hsm.eu - www.hsm.eu

HSM StoreEx HDS 230 - 11,5 x 26 mm

HSM

Antriebsleistung
Spannung

Frequenz

Breite x Hohe x Tiefe
Gewicht

Farbe

Durchsatzleistung HDD bis
3,5"

6.2 kW

400 V

50 Hz

1040 x 1696 x 3098 mm
1260 kg

anthrazit, lichtgrau

ab 200 Stuck/Stunde bis 200
Stiick/Stunde

HSM'
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