HSM StoreEx HDS 230 - 11,5 x 26 mm (zweistufig)





Artikelnummer	00000000001777114
EAN	4026631037358
Schnittbreite	11.5 mm
Partikellänge	26 mm
Schnittart	Partikelschnitt
Sicherheitsstufe DIN 66399 (SO/IEC 21964)	H-5, O-3, T-3, E-2
Schnittgut	Magnetbänder bis 3,5", Diskette, Festplatten bis 3,5", Kreditkarte, CD/DVD, USB-Stick
Geräuschpegel (Leerlauf)	57 dB(A)

Antriebsleistung	6.2 kW
Spannung	400 V
Frequenz	50 Hz
Breite x Höhe x Tiefe	1040 x 1696 x 3098 mm
Gewicht	1260 kg
Farbe	anthrazit, lichtgrau
Durchsatzleistung HDD bis 3,5"	ab 200 Stück/Stunde bis 200 Stück/Stunde

